01.02.19 – Merenda Escolar 
12.306.0230.2054.0000 – Manutenção da Merenda Escolar 
327 - 3.3.90.30.07 – Gêneros de Alimentação 
328 - 3.3.90.30.07 – Gêneros de Alimentação 
329 - 3.3.90.30.07 – Gêneros de Alimentação 

3.2. O valor estimado total é de R$ 2.641.033,30 (dois milhões, seiscentos e quarenta e 
um mil, trinta e três reais e trinta centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;

[...]

ainda ser entregues os seguintes documentos: 

9.3.1.1. Ficha Técnica do produto, assinada pelo Responsável Técnico do Estabelecimento 
ou pessoa devidamente habilitada; 
9.3.1.2. Laudo Bromatológico, assinado pelo responsável técnico, com data de 
expedição de, no máximo, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias anteriores à data de 
apresentação. 
9.3.2. A não apresentação dos documentos constantes nos itens 9.3.1.1 e 9.3.1.2 pela 
empresa vencedora acarretará na sua reprovação para o item. Por consequência, será 
convocada outra licitante, obedecida a ordem de classificação, após comprovados os